Директору МОУ»МСОШ№2 имени Ю.Б.Шагдарова» Шагдаровой Л.Б
	           от  родителя (законного представителя)
                                                                  ___________________________________
	            _____________________________________

заявление.
Прошу принять_____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________                                                                                                           (Ф.И.О. ребенка, дата и  место рождения)
в группу                                                                            с   «_______» _______________ 20 ___ г.

Сведения о ребенке:
1. Путевка № ________  от «_______» ______________ 20 ____ г.
2. Адрес регистрации ребенка  ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
3. Адрес фактического проживания ребенка
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
4. Ф.И.О. матери, телефон, адрес места жительства
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца, телефон, адрес места жительства
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок:___________________________
____________________________________________________________________________
                                                                                     (Ф.И.О., телефон)
5. К заявлению прилагаю документы_______________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Мною предъявлен паспорт (оригинал), свидетельство о рождении ребенка (оригинал).
7. С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (а).
        «        «                         20___г.                       ______________ / _______________________